
0/
а / /

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Об определении перечня должностей 
муниципальной службы Администрации 
Залесовского района в течение двух лет, 
после увольнения с которых, муниципальный 
служащий имеет право замещать должности 
в коммерческих и некоммерческих организациях

В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в 
Российской Федерации» от 02.03.2077 № 25-ФЗ, Указом Президента 
Российской Федерации «О комиссиях по соблюдению требований к 
служебному поведению федеральных государственных служащих и 
урегулированию конфликта интересов» от 01.07.2010 № 821, 
постановлением Администрации Залесовского района «Об утверждении 
состава комиссии и Положения по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 
интересов» от 29.09.2010 № 625,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующий перечень должностей муниципальной службы 
Администрации Залесовского района, в течение двух лет после увольнения с 
которых, муниципальный служащий имеет право замещать должности в 
коммерческих и некоммерческих организациях либо выполнять работу на 
условиях гражданско-правового договора в коммерческой или 
некоммерческой организации, если отдельные функции управления данными 
организациями входили в его должностные (служебные) обязанности, с 
согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, которое 
дается в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами 
Российской Федерации:

1.1. Высшие должности муниципальной службы Администрации 
Залесовского района:

- глава Администрации района;
- заместители главы Администрации района;
- секретарь Администрации района;
1.2. Главные должности муниципальной службы Администрации 

Залесовского района:
- председатели комитетов, заведующие (начальники) отделов.
2. Ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих, 

занимающих вышеуказанные должности.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
A S ,  d t / C

с. Залесово

Г лава Залесовского района Н.А.Черныш


